



费报销清单

使用单位: 中交后勤服务(新疆)有限公司

报销日期 2025年 1 月 21 日

原始单据粘贴背后
强林纸品 121-30

用 途	报 销 数		财 务 科 审 核 意 见	
	单据张数	金 额		
家用电器	8	8112		
卷烟	1	1900		
餐饮费	1	2156		
演出服租赁	1	1560		
金额合计(大写)		¥:	课题	
付讫记录:现金:		银行:	审核	
		转账:	签章	

单位负责人:

保管验收或证明:

经报人: 常宝轩



电子发票(普通发票)



发票号码: 25932000000006036834

开票日期: 2025年01月17日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 宁波市江北鼎丰贸易商行(普通合伙) 统一社会信用代码/纳税人识别号: 9133020574735988XQ																																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*家用厨房电器具*苏泊尔电火锅</td><td>H24YK11</td><td>台</td><td>5</td><td>174.334513274336</td><td>871.67</td><td>13%</td><td>113.32</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥871.67</td><td></td><td>¥113.32</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">⊗ 玖佰捌拾肆圆玖角玖分</td><td colspan="4">(小写) ¥984.99</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*家用厨房电器具*苏泊尔电火锅	H24YK11	台	5	174.334513274336	871.67	13%	113.32	合 计					¥871.67		¥113.32	价税合计(大写)		⊗ 玖佰捌拾肆圆玖角玖分		(小写) ¥984.99			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																												
*家用厨房电器具*苏泊尔电火锅	H24YK11	台	5	174.334513274336	871.67	13%	113.32																												
合 计					¥871.67		¥113.32																												
价税合计(大写)		⊗ 玖佰捌拾肆圆玖角玖分		(小写) ¥984.99																															
备注																																			

开票人: 丁益龙



电子发票(普通发票)



发票号码: 25117000000059091359

开票日期: 2025年01月09日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 北京京东世纪信息技术有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110302562134916R																																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*家用厨房电器具*九阳(Joyoung)电蒸锅20三层大容量电蒸锅多功能锅多用锅煮粥煮饺子蒸包子蒸螃蟹锅不锈钢全透明窗GZ572</td><td>DZ200HG-GZ572</td><td>台</td><td>5</td><td>176.902</td><td>884.51</td><td>13%</td><td>114.99</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥884.51</td><td></td><td>¥114.99</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">⊗ 玖佰玖拾玖圆伍角</td><td colspan="4">(小写) ¥999.50</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*家用厨房电器具*九阳(Joyoung)电蒸锅20三层大容量电蒸锅多功能锅多用锅煮粥煮饺子蒸包子蒸螃蟹锅不锈钢全透明窗GZ572	DZ200HG-GZ572	台	5	176.902	884.51	13%	114.99	合 计					¥884.51		¥114.99	价税合计(大写)		⊗ 玖佰玖拾玖圆伍角		(小写) ¥999.50			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																												
*家用厨房电器具*九阳(Joyoung)电蒸锅20三层大容量电蒸锅多功能锅多用锅煮粥煮饺子蒸包子蒸螃蟹锅不锈钢全透明窗GZ572	DZ200HG-GZ572	台	5	176.902	884.51	13%	114.99																												
合 计					¥884.51		¥114.99																												
价税合计(大写)		⊗ 玖佰玖拾玖圆伍角		(小写) ¥999.50																															
备注	订单号: 304297191099																																		

开票人: 王梅



电子发票(普通发票)

国家税务总局

北京市税务局

发票号码: 25117000000066677229

开票日期: 2025年01月10日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371			销售方信息	名称: 北京京东世纪信息技术有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110302562134916R					
项目名称				规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*家用厨房电器具*美的（Midea）快捷微波炉 家用小型 360° 转盘加热 旋钮操控 易洁内胆（M1-L213B）				M1-L213B	台	7	264.60142857	1852.21	13%	240.79
*家用厨房电器具*美的（Midea）快捷微波炉 家用小型 360° 转盘加热 旋钮操控 易洁内胆（M1-L213B）								-0.01	13%	0.00
合 计								¥1852.20		¥240.79
价税合计(大写)				⊗ 贰仟零玖拾贰圆玖角玖分			(小写) ¥2092.99			
备注	订单号:308429141486									

开票人: 王梅



电子发票(普通发票)

国家税务总局

北京市税务局

发票号码: 25117000000087477577

开票日期: 2025年01月15日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司			销售方信息			名称: 北京京东世纪信息技术有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371			统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110302562134916R						
项目名称				规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*家用厨房电器具*美的（Midea）快捷微波炉 家用小型 360° 转盘加热 旋钮操控 易洁内胆（M1-L213B）				M1-L213B	台	2	264.6	529.20	13%	68.80
*家用厨房电器具*美的（Midea）快捷微波炉 家用小型 360° 转盘加热 旋钮操控 易洁内胆（M1-L213B）								-0.27	13%	-0.03
合 计							¥528.93		¥68.77	
价税合计(大写)				⊗ 伍佰玖拾柒圆柒角			(小写) ¥597.70			
备注	订单号:304357030357									

开票人: 王梅



电子发票(普通发票)

国家税务总局
陕西省税务局

发票号码: 25617200000009458051

开票日期: 2025年01月15日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司			销售方信息	名称: 西安华讯得贸易有限公司					
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91610139081030649M					
项目名称				规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*家用美容保健电器*西屋（Westinghouse）美国西屋腰部按摩器BX5熊掌枕按摩垫靠垫肩背部颈椎按摩仪年货节新年生日礼物送父母				BX5	台	2	813.275	1626.55	13%	211.45
*家用美容保健电器*西屋（Westinghouse）美国西屋腰部按摩器BX5熊掌枕按摩垫靠垫肩背部颈椎按摩仪年货节新年生日礼物送父母								-238.94	13%	-31.06
合 计								¥1387.61		¥180.39
价税合计(大写)				⊗ 壹仟伍佰陆拾捌圆整			(小写) ¥1568.00			
备注	订单号:304297191131									

开票人: 王梅



电子发票(普通发票)

国家税务总局
广东省税务局

发票号码: 25442000000038095735

开票日期: 2025年01月17日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371				销售方信息	名称: 佛山市顺德区睿柏腾斯电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 914406060969234150			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*家用厨房电器具*绞肉机			台	2	362.389380530973	724.78	13%	94.22	
合 计						¥724.78		¥94.22	
价税合计（大写）			⊗捌佰壹拾玖圆整			（小写）¥819.00			
备 注									

开票人: 萧秀珉



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000003336389

开票日期: 2025年01月16日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 水磨沟区西虹东路舒旅百货店 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650105MA79H9HL5R				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*卷烟*中华(细)		条	2	544.554455445545	1089.11	1%	10.89
*卷烟*玉溪(和谐)		条	2	396.039603960396	792.08	1%	7.92
合 计					¥1881.19		¥18.81
价税合计(大写)		⊗ 壹仟玖佰圆整		(小写) ¥1900.00			
备注							

开票人: 柳顺兴



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000003794656

开票日期: 2025年01月19日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 天山区大湾北路水手鱼宴鲜鱼自助火锅店 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650102MACEKGMQ7D				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*餐饮服务*餐饮服务		次	1	2134.65346534653	2134.65	1%	21.35
合 计					¥2134.65		¥21.35
价税合计(大写)		⊗ 贰仟壹佰伍拾陆圆整		(小写) ¥2156.00			
备注							

开票人: 牛棕熠



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000003915508

开票日期: 2025年01月20日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 石河子市红舞鞋演出服出租店 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92659001MA77NQH86Y																																								
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*经营租赁*演出服租赁</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>79.2079207920792</td><td>158.42</td><td>1%</td><td>1.58</td></tr><tr><td>*经营租赁*演出服租赁</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>346.534653465347</td><td>693.07</td><td>1%</td><td>6.93</td></tr><tr><td>*经营租赁*演出服租赁</td><td></td><td>套</td><td>7</td><td>99.009900990099</td><td>693.07</td><td>1%</td><td>6.93</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1544.56</td><td></td><td>¥15.44</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*经营租赁*演出服租赁		套	2	79.2079207920792	158.42	1%	1.58	*经营租赁*演出服租赁		套	2	346.534653465347	693.07	1%	6.93	*经营租赁*演出服租赁		套	7	99.009900990099	693.07	1%	6.93	合 计					¥1544.56		¥15.44
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																				
*经营租赁*演出服租赁		套	2	79.2079207920792	158.42	1%	1.58																																				
*经营租赁*演出服租赁		套	2	346.534653465347	693.07	1%	6.93																																				
*经营租赁*演出服租赁		套	7	99.009900990099	693.07	1%	6.93																																				
合 计					¥1544.56		¥15.44																																				
价税合计(大写)		壹仟伍佰陆拾圆整		(小写) ¥1560.00																																							
备注	购方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司石河子西环路支行; 收款人: 王瑜; 复核人: 王瑜;			银行账号: 991907637410001; 银行账号: 3016028509200121727;																																							

开票人: 李进



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000001012675

开票日期: 2025年01月07日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 石河子市老街喜顺百货商行 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92654223MA77JTPB82																								
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*家用电热电力器*电暖气</td><td>小号</td><td>台</td><td>6</td><td>148.5148514851485</td><td>891.09</td><td>1%</td><td>8.91</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥891.09</td><td></td><td>¥8.91</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*家用电热电力器*电暖气	小号	台	6	148.5148514851485	891.09	1%	8.91	合 计					¥891.09		¥8.91
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																				
*家用电热电力器*电暖气	小号	台	6	148.5148514851485	891.09	1%	8.91																				
合 计					¥891.09		¥8.91																				
价税合计(大写)		玖佰圆整		(小写) ¥900.00																							
备注	购方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司石河子九洲支行; 收款人: 王云斌;; 复核人: 李素勤;			银行账号: 991907637410001; 银行账号: 3016029109200082324;																							

开票人: 李素勤



发票专用章



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000002478853

开票日期: 2025年01月13日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 石河子市老街喜顺百货商行 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92654223MA77JTPB82																								
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*家用电热电力器*电暖气</td><td>小号</td><td>台</td><td>1</td><td>148.5148514851485</td><td>148.51</td><td>1%</td><td>1.49</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥148.51</td><td></td><td>¥1.49</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*家用电热电力器*电暖气	小号	台	1	148.5148514851485	148.51	1%	1.49	合 计					¥148.51		¥1.49
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																				
*家用电热电力器*电暖气	小号	台	1	148.5148514851485	148.51	1%	1.49																				
合 计					¥148.51		¥1.49																				
价税合计(大写)		⊗ 壹佰伍拾圆整		(小写) ¥150.00																							
备注	购方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司石河子九洲支行; 收款人: 王云斌;; 复核人: 李素勤;			银行账号: 991907637410001; 银行账号: 3016029109200082324;																							

开票人: 李素勤

